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COPA ALICANTINA JUNIOR 2012 GRAN PREMIO GSPORT 
 
 

TROFEO SAN HIPOLITO - COCENTAINA 4-8-2012 
 
 Fecha          : 04/08/12 
 Distancia      :  50     Kms - Promed     :  40.78  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 LEON,David           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:27:54           
   2       8 BOSCH,Raul           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:27:55        1 seg. 
   3      39 ORTS,Felipe          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:28:38       44 seg. 
   4      54 SANCHEZ,Marc         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:28:51       57 seg. 
   5      73 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:28:53       59 seg. 
   6      30 TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:28:54     1:00 min. 
   7      65 COSTA,Axel           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:28:54     1:00 min. 
   8     165 VILLEGAS,Jose antoni JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             01:28:54     1:00 min. 
   9      82 SOTO,Antonio jesu    JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  01:28:54     1:00 min. 
  10      32 SANCHEZ,German       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:28:54     1:00 min. 
  11      10 BAIXAULI,Antonio     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:28:54     1:00 min. 
  12      14 MARTINEZ,Juan jose   JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:28:54     1:00 min. 
  13     130 ANTON,Carlos         SUB23  CICLISMOELCHE.COM          01:28:54     1:00 min. 
  14      76 VALDIVIESO,Enric     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:28:54     1:00 min. 
  15      20 TARRAGA,Raul         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:28:58     1:04 min. 
  16       5 ROMERO,Iván          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:29:23     1:29 min. 
  17      18 GOMEZ,Just           JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:29:30     1:36 min. 
  18     142 GARCIA,Michael       SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         01:29:30     1:36 min. 
  19      67 LAGE,Oscar           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:29:33     1:39 min. 
  20     104 MORA,Marcial         JUN-1  BICIMAX.COM                01:29:36     1:42 min. 
  21       9 SAMPER,Antonio       JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:30:08     2:14 min. 
  22      53 CHAFER,Otto fausto   JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:30:12     2:18 min. 
  23     160 GONZALEZ,Pedro       SUB23  SAX                        01:30:14     2:20 min. 
  24      40 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:30:17     2:23 min. 
  25     141 GARCES,Jordi         SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         01:30:20     2:26 min. 
  26      48 TUDELA,Sergio        JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:30:20     2:26 min. 
  27      77 GONZALEZ,Mario       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:30:20     2:26 min. 
  28      27 PRATS,Erik           JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  01:30:20     2:26 min. 
  29      33 CONESA,Juan antonio  JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:30:20     2:26 min. 
  30      99 MILLAN,Pau           JUN-1  BENICASSIM-FIB-LUK         01:30:20     2:26 min. 
  31      93 TURGOOSE,Fraser jay  JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  01:30:27     2:33 min. 
  32      36 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  01:30:33     2:39 min. 
  33       3 LOPEZ,Daniel         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:30:33     2:39 min. 
  34      37 LLACER,Ricardo       JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  01:30:41     2:47 min. 
  35     116 GUILLEN,Jose fco.    SUB23  CAJAMAR - COSENTINO        01:30:41     2:47 min. 
  36       6 GIL,Noel             JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:30:41     2:47 min. 
  37       2 RENAU,Marc           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:31:00     3:06 min. 
  38     111 MATEO,Antonio alex   SUB23  CICLISMOELCHE.COM          01:31:00     3:06 min. 
  39       7 CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:32:01     4:07 min. 
  40      88 FERNANDEZ,Adrian     JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  01:32:01     4:07 min. 
 
 Corredores clasificados : 40 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTILLO DE ONDA               04:25:43         
    2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA      04:26:26  a      43  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI          04:26:41  a      58  
    4  COVES DE SANT JOSEP            04:26:57  a    1:14  
    5  BENICASSIM-FIB-LUK             04:30:10  a    4:27  
    6  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR      04:31:22  a    5:39  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      6  GIL,Noel             JUN-2  CASTILLO DE ONDA              6 Pts 
   2     76  VALDIVIESO,Enric     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         2 Pts 
   3      9  SAMPER,Antonio       JUN-2  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 
   4    142  GARCIA,Michael       SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK            1 Pts 
   5     33  CONESA,Juan antonio  JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 ORTS,Felipe          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:28:38          seg. 
   2      73 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:28:53       15 seg. 
   3      30 TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:28:54       16 seg. 
   4      65 COSTA,Axel           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:28:54       16 seg. 
   5     130 ANTON,Carlos         SUB23  CICLISMOELCHE.COM          01:28:54       16 seg. 
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   6      76 VALDIVIESO,Enric     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:28:54       16 seg. 
   7      67 LAGE,Oscar           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:29:33       55 seg. 
   8     160 GONZALEZ,Pedro       SUB23  SAX                        01:30:14     1:36 min. 
   9      40 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:30:17     1:39 min. 
  10      27 PRATS,Erik           JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  01:30:20     1:42 min. 
  11      93 TURGOOSE,Fraser jay  JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  01:30:27     1:49 min. 
  12      36 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR  01:30:33     1:55 min. 
  13     116 GUILLEN,Jose fco.    SUB23  CAJAMAR - COSENTINO        01:30:41     2:03 min. 
  14     111 MATEO,Antonio alex   SUB23  CICLISMOELCHE.COM          01:31:00     2:22 min. 
 
 
41º  TROFEO SAN HIPOLITO - COCENTAINA 4-8-2012                     
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ --------------------------------------------- 
   2 RENAU,Marc         JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  68 LOPEZ,Pablo        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
   3 LOPEZ,Daniel       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  69 LOPEZ,Ivan         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
   4 MILIAN,Andrés      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  70 LOZANO,Manuel      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   5 ROMERO,Iván        JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  71 NAVARRO,Abel       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   6 GIL,Noel           JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  72 PASCUAL,Eusebio    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   7 CIVERA,David       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  73 PEREZ,Alvaro       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   8 BOSCH,Raul         JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  74 RODENAS,Francisco  JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
   9 SAMPER,Antonio     JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  75 SERRANO,Francisco  JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  10 BAIXAULI,Antonio   JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  76 VALDIVIESO,Enric   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  12 MARIN,Damian       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  77 GONZALEZ,Mario     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  14 MARTINEZ,Juan jose JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  79 PIÑERA,Ismael      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  18 GOMEZ,Just         JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  81 SEMITIEL,Jesus     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  20 TARRAGA,Raul       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  82 SOTO,Antonio jesu  JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  22 SIMON,Gabriel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  83 ALBERO,Alvaro      JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  24 REDONDO,Hilari     JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  84 TARI,Ismael        JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  26 MUÑOZ,Carlos       JUN-2  INFINIOBRAS-VALEN  ¦  85 LOPEZ,Francisco    JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  27 PRATS,Erik         JUN-2  INFINIOBRAS-VALEN  ¦  87 VALERO,Javier      JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  28 REIG,Mario         JUN-2  INFINIOBRAS-VALEN  ¦  88 FERNANDEZ,Adrian   JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  29 MIRAMBELL,Jorge    JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  92 BOFIL,Adrian       JUN-1  GD PACO LOPEZ-SAL  
  30 TAMAYO,Juan jose   JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  93 TURGOOSE,Fraser ja JUN-2  GD PACO LOPEZ-SAL  
  32 SANCHEZ,German     JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦  97 STEPANYUK,Vladylav JUN-1  BENICASSIM-FIB-LU  
  33 CONESA,Juan antoni JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦  99 MILLAN,Pau         JUN-1  BENICASSIM-FIB-LU  
  36 JUAN,Miguel        JUN-1  INFINIOBRAS-VALEN  ¦ 100 MESTRE,Esteve      JUN-2  BENICASSIM-FIB-LU  
  37 LLACER,Ricardo     JUN-1  INFINIOBRAS-VALEN  ¦ 104 MORA,Marcial       JUN-1  BICIMAX.COM        
  39 ORTS,Felipe        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 106 HERNANDEZ,David    JUN-1  GD PACO LOPEZ-SAL  
  40 SANCHEZ,Juan       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 111 MATEO,Antonio alex SUB23  CICLISMOELCHE.COM  
  42 VERDU,Alvaro       JUN-1  INFINIOBRAS-VALEN  ¦ 116 GUILLEN,Jose fco.  SUB23  CAJAMAR - COSENTI  
  44 MARTINEZ,Francisco SUB23  CASTILLO DE ONDA   ¦ 128 ROCA,Daniel        JUN-1  SAN VICENTE        
  45 LEON,David         JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 130 ANTON,Carlos       SUB23  CICLISMOELCHE.COM  
  46 OLMEDO,Carlos      JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 135 TIRADO,Alejandro   SUB23  CICLISMOELCHE.COM  
  47 CUENCA,Borja       JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 137 VERA I,Oscar       SUB23  CICLISMOELCHE.COM  
  48 TUDELA,Sergio      JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 140 SANTOS,Camilo      SUB23  BENICASSIM-FIB-LU  
  49 LLANA,Juan         JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 141 GARCES,Jordi       SUB23  BENICASSIM-FIB-LU  
  51 MENA,Daniel        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 142 GARCIA,Michael     SUB23  BENICASSIM-FIB-LU  
  52 GIJON,Pablo        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 144 RUIZ,Carlos        JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  53 CHAFER,Otto fausto JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 145 VALDIVIA,Ivan      JUN-2  FERMASA - CONST.   
  54 SANCHEZ,Marc       JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 146 ALVAREZ,Juan anton JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  55 TOLLO,Christopher  JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 148 GOMEZ,Francisco jo JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  56 NOVELLA,Javier     JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 150 ALBERT,Daniel      JUN-2  PACO LOPEZ         
  57 ENGUIX,Mario       JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 160 GONZALEZ,Pedro     SUB23  SAX                
  58 PALAO,Joan         JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 161 LLORET,Elena       F-JUN  ROLDAN C.C.        
  59 LLINARES,Isaac     JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 163 RUIZ,Jose manuel   JUN-1  RAFALBIKE          
  60 SANCHEZ,Juan Carlo JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 164 SELMAN,Moises      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  62 ALVADO,Daniel      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 165 VILLEGAS,Jose anto JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  63 CASTRO,Jorge       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 166 GARCIA,Christian   JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  64 CERDA,Raul         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 167 GONZALEZ,Ruben     JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  65 COSTA,Axel         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 169 BOLUFER,Juan anton SUB23  BENISSA            
  66 GOMEZ,Carlos       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 170 BOLUFER,Victor     JUN-1  BENISSA            
  67 LAGE,Oscar         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
 
 Total corredores inscritos : 97 
 
 
 


